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CHOSZCZNO Modry Las po raz trzeci z rzędu znalazł się na elitarnej liście stu najlepszych pól golfowych
Europy. Fakt godny podkreślenia, bo oficjalnie oddano go do użytku 4 lipca 2009 roku, czyli&hellip;
niespełna trzy lata temu. 


















   





Zlokalizowane około pięć kilometrów od Choszczna pole golfowe Modry Las od samego początku dzierży
prymat pierwszeństwa wśród polskich obiektów, chwalone i nagradzane jest w Europie, zauważone
zostało także na świecie. W tym ostatnim przypadku amerykański magazyn &bdquo;Golf Inc&rdquo;
zakwalifikował Modry Las do szóstki finalistów najlepszych pól golfowych z całego świata (Development of
the Year), otwartych w ostatnichdwóch latach. 





 





 





 





W komentarzu do tego wyróżnienia należy podkreślić, że co roku na świecie oddawanych jest do użytku
kilkadziesiąt pól golfowych, a na opisywanej przez nas europejskiej top-setce z roku 2011 znalazło się aż
14 nowych obiektów! 


ARTUR GROMADZKI, prezes Modrego Lasu z radością podkreśla, że nagród i wyróżnień przybywa z dnia
na dzień. Cieszą go wszystkie, jednak szczególnie ceni sobie fakt, że polscy gracze okrzyknęli Modry Las
nie tylko najbardziej lubianym i najbardziej wymagającym, ale przede wszystkim najlepszym w kraju.
&ndash; Jak zobaczysz dołek numer 15, to na pewno wrócisz tu jeszcze raz &ndash; mówią ci, którzy
mieli już przyjemność zagrania na choszczeńskim polu. Cytowany dołek (par 3) nosi imię GAREGO
PLAYERA (tzw. Gary Player Signature), legendy światowego golfa i jednocześnie projektanta Modrego
Lasu. 





   





 





To właśnie głównie jego zasługą jest to, że 130-hektarowy obiekt leżący nad jeziorem Raduń został tak
pięknie wkomponowany w morenowy krajobraz. Tu wypada też podkreślić,  że  Gary Player Design
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posiada w swoim dorobku ponad 300 projektów pól w prawie 40 krajach na pięciu kontynentach. W chwili
obecnej Modry Las oprócz 18 dołków oferuje także tzw. driving range i pole treningowe, a już niebawem
zostanie ukończona budowa domu klubowego. 
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